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Akademia Bialska im. Jana Pawła II została powołana w 2000 r. Obecnie kształci ponad
3000 studentów na ponad 20 kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz
jednolitych studiach magisterskich.

W strukturze Uczelni funkcjonują cztery wydziały oraz filia:

Wydział Nauk Ekonomicznych
Wydział Nauk Technicznych
Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych
Wydział Nauk o Zdrowiu
Filia w Radzyniu Podlaskim

W ciągu 20 lat swej działalności AB zajmuje wysokie miejsca w rankingach szkół
wyższych. Akademia Bialska najlepszą uczelnią w kraju! (w ogólnopolskim rankingu
uczelni wyższych 2016, 2017, 2018 i 2020 r. Perspektyw).

Campus AB to również nowoczesny akademik usytuowany około 250 m od głównego
budynku AB. Dysponuje 192 miejscami noclegowymi w pokojach jedno i
dwuosobowych o wysokim standardzie wyposażenia. W 2-os. pokojach z łazienkami
znajdują się m.in. lodówka, telewizor, telefon, stałe łącze internetowe, a w budynku
znajduje się również: pralnia, suszarnia, sala fitness, siłownia, świetlica, sala
konferencyjna. Dom Studenta oferuje miejsca dla kadry profesorskiej oraz miejsca dla
studentów niepełnosprawnych. Na każdym piętrze znajdują się kuchnie z pełnym
wyposażeniem.

AB posiada Centra badawcze, które otwarto we wrześniu 2012 i 2014 roku.

Centrum Badań nad Innowacjami w Białej Podlaskiej zaprasza do współpracy wszystkie
instytucje działające na rzecz nauki oraz podmioty gospodarcze zainteresowane
realizacją badań naukowych i prac rozwojowych w następujących obszarach
badawczych realizowanych w laboratoriach:
- Zakładu Zdrowia: w ramach których są prowadzone diagnostyczne i epidemiologiczne
badania nad chorobami zakaźnymi. W chwili obecnej prowadzone są badania w
zakresie gruźlicy i boreliozy.
- Zakładu Informatyki, gdzie prowadzone są badania skierowane na rozwój optycznych
technik gromadzenia i przetwarzania informacji.
- Zakładu Budownictwa, gdzie głównym obszarem badawczym i podstawowych działań
wdrożeniowych jest energia odnawialna.

26 września 2014 r. odbyło się uroczyste otwarcie Regionalnego Centrum Badań
środowiska, rolnictwa i technologii innowacyjnych EKO-AGRO-TECH.



W ramach tego Centrum powstały następujące Laboratoria: Laboratorium Analiz
Środowiskowych (analizy geośrodowiskowe i badania środowiskowe w zakresie fizyki
budowli), Laboratorium Analiz Biologiczno – Żywieniowych, Laboratorium Mechaniki,
Budowy i Eksploatacji Maszyn. W ramach Centrum Badań powstały również wspólne
dla wszystkich laboratoriów pomieszczenia konferencyjno – informacyjne, które zostały
wyposażone w niezbędne urządzenia i sprzęty.

Centrum służy do nawiązywania i rozwoju współpracy na linii gospodarka – nauka.
Oferowane w ramach infrastruktury badania i technologie będą mogły zostać
wykorzystane zarówno w działalności produkcyjnej jak i usługowej i prowadzić będą do
rozwoju potencjału oraz wzrostu konkurencyjności przedsiębiorstw regionu.

Działalność Regionalnego Centrum Badań stanowi ogromny bodziec dla podmiotów
gospodarczych do inwestowania w nowoczesne i innowacyjne rozwiązania, mające na
celu usprawnienie i wzrost konkurencyjności prowadzonych przez przedsiębiorców
działalności.

Zapraszamy do Białej Podlaskiej! Zapraszamy do Akademii Bialskiej! Nowoczesnej,
dynamicznie rozwijającej się uczelni. 
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